
ZARZĄDZENIE NR 167/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy Dukla w celu 
uzyskania opinii dotyczącej statutów jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 5a ust.1 i ust. 2 oraz w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXVI/231/17 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Dukla 
(Dz. Urz. Wojewodztwa Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1201), Burmistrz Dukli zarządza co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy Dukla odbędzie się od dnia 
2 do dnia 15 stycznia 2019 roku.

§ 2. Konsultacje polegać będą na przedstawieniu mieszkańcom projektów statutów jednostek pomocniczych 
w celu wyrażenia opinii, zgłaszania uwag lub propozycji.

§ 3. Projekty statutów jednostek pomocniczych zostaną wyłożone do publicznego wglądu na okres 14 dni 
w Urzędzie Miejskim w Dukli, Trakt Węgierski 11 (pokój 101), opublikowane na stronie internetowej Gminy 
Dukla (BIP) oraz dostarczone zostaną sołtysom w celu umożliwienia mieszkańcom sołectw zapoznania się z nimi.

§ 4. 1. Opinie, uwagi lub propozycje do projektów statutów jednostek pomocniczych mogą być składane:

1) osobiście, w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Dukli (pokój nr 111);

2) poprzez wysłanie pocztą na adres: Urząd Miejski w Dukli, Trakt Węgierski 11, 38-450 Dukla;

3) drogą elektroniczną na adres: gmina@dukla.pl 

2. Opinie, uwagi lub propozycje o których mowa w ust. 1, powinny określać:

1) wskazanie sołectwa lub osiedla którego dotyczą;

2) imię i nazwisko mieszkańca zgłaszającego;

3) określenie opinii, uwagi lub propozycji odnoszącej się do statutu;

4) oznaczenie jednostki redakcyjnej projektowanego statutu sołectwa, której dotyczy zgłoszenie;

5) podpis.

3. Wzór formularza konsultacji społecznych projektu statutu sołectwa stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5. 1. Wyniki konsultacji społecznych projektów statutów jednostek pomocniczych Burmistrz Dukli 
przedstawi poprzez informację na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie internetowej Gminy 
(BIP). 

2. Po przeprowadzeniu analizy zgłoszonych opinii, uwag i propozycji, wyniki konsultacji społecznych 
projektów statutów jednostek pomocniczych przedstawione zostaną Radzie Miejskiej w Dukli wraz ze stosownym 
projektem uchwały.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

Id: B4FDB9F3-4AD4-4ECF-BAD6-FAA6304AC875. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@dukla.pl


§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dukli

Andrzej Bytnar

Id: B4FDB9F3-4AD4-4ECF-BAD6-FAA6304AC875. Podpisany Strona 2



             

 

WZÓR FORMULARZA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

PROJEKTU STATUTU SOŁECTWA 

 
Nazwa osiedla lub sołectwa: 

 

 
Imię i nazwisko mieszkańca: 

 

 

 
Lp. 

zgłoszenia 

Oznaczenie 
jednostki 

redakcyjnej 
projektowanego 
statutu sołectwa, 

której dotyczy 
zgłoszenie 

 

 
Treść uwagi, opinii lub proponowanego brzmienia jednostki 

redakcyjnej projektowanego statutu sołectwa, której dotyczy  
zgłoszenie 

   

Podpis: 
 
 

 

Id: B4FDB9F3-4AD4-4ECF-BAD6-FAA6304AC875. Podpisany Strona 1




